TNazwa i adres jednostki sprawozdawcze) Adresat’
SZKOtA PODSTAWOWA W SIEDLISKACH _ BILANS _ Gmina Medyka
jednostki budzetowej
115
37-705 Siedliska Wystac¢ bez pisma przewodniego
Numer identyfikacyjny REGON C785D63898A59B4F
sporzgdzony
. LI AT
na dzien 31-12-2023 r.
Stan na poczatek | Stan na koniec Stan na poczatek | Stan na koniec
AKTYWA roku roku PASTWA roku roku
A Aktywa trwate 420,35 1127 459‘09L A Fundusz -116 951,68 975 475,24
A.l Wartosci ; g
niemateriaine i prawne 0,00 0,00§ A.l Fundusz jednostki 1608 793,79 2 904 166,09
A.ll Rzeczowe aktywa Al Wynik finansowy )
e 420,35 1127 459,09 netto (+.-) -1 725 745,47 1928 690,85}
A.I.1 Srodki trwale 420,35 1127 459,09L A.llL1 Zysk netto (+) 0,00 0,00
AllL1.1 Grunty 0,00 0,00 A.ll.2 Strata netto (-) -1725745,47 -1 928 690,85
A.ll.1.1.1 Grunty
stanowigce wlasnosc
jednostki samorzadu A.lll Odpisy z wyniku
terytorialnego, 0,00 0,008 finansowege (nadwyzka 0,00 0,00
przekazane w srodkdw obrotowych) (=)
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom
A1.1.2 Budynki, lokale i A.lV Fundusz mienia
obiekty inzynierii lgdowej 0,00 1127 318,70] zlikwidowanych 0,00 0,00
i wodnej jednostek
A.l.1.3 Urzadzenia i
techniczne i maszyny 420,35 140,39] B Fundusze placéwek 0,00 0,00
A.ll.1.4 Srodki C Parnstwowe fundusze
transportu 0.00 D0e celowe 0.00 0'00!
. ) D Zobowigzania i
SRR 0,00 0,00 rezerwy na 144 097,92 181 590,57
rwate : .
zobowiazania
Al .2 Srodki trwate w D.| Zobowigzania
budowie (inwestycje) 0,00 G.00 diugoterminowe 0,00 0.00
A.ll.3 Zaliczka na srodki h D.1l Zobowiazania
trwate w budowie 0,00 0,008 , . ; 144 097,92 181 590,57
(inwestycje) krétkoterminowe
A.lll Naleznosci D.11.1 Zobowigzania z
diugoterminowe 0.00 a00 tytutu dostaw i usiug =i 10:320,26
A1V Diugoterminowe D.11.2 Zobowigzania
aktywa finansowe BRe Q.00 wobec budzetow #2400 £:866,00
D.11.3 Zobowigzania z
AIV.1 Akcje i udziaty 0,00 0,00] tytutu ubezpieczen i 37 589,18 47 071,73}
innych $wiadczen
A.IV.2 Inne papiery D.1l.4 Zobowiazania z
warto$ciowe 0.00 0.00 tytulu wynagrodzeri 68 073,43 84 347,Eﬂ
MONIKA KUKURSKA 2024-02-23 Marek lwasieczko
(gtowny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia C785D63898A59B4F
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A.IV.3 Inne

: : D.11.5 Pozostate

:;uagnosig\:vrgmowe aktywa 0,00 0,00 zobowiazania 1 538,68 3 258,26

AV Wartos¢ mienia Ei'élﬁig?gnvy;bce

;;:;(xgto:‘anych 0,00 0,00 zabezpieczenie 0,00 0,00

J wykonania umow)
D.I.7 Rozliczenia z
tytutu $rodkéw na

B Aktywa obrotowe 26 725,89 29 606,72] wydatki budzetowe i z 0,00 0,00
tytutu dochoddéw
budzetowych
D.11.8 Fundusze

B.l Zapasy 0,00 0,00 specjalne 26 636,89 29 606,72
D.11.8.1 Zakiadowy

B.1.1 Materiaty 0,00 0,00§ Fundusz Swiadczen 26 636,89 29 606,72
Socjalnych

S;!ﬁuim"&ify ! 0,00 0,00] D.11.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00|
D.1Il Rezerwy na

B.1.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 zobowiazania 0,00 0,00
D.IV Rozliczenia

B.l.4 Towary 0,00 0,00 miedzyokresowe 0,00 0,00

B.Il Naleznosci

krotkoterminowe 11.214,00 14 925,85

B.I1.1 Naleznosci z tytutu

dostaw i ustug 00 o0

B.11.2 Naleznosci od

budzetow 0.00 0.00

B.I1.3 Naleznosci z tytulu

ubezpieczen i innych 0,00 0,00

Swiadczen

B.1l.4 Pozostate

" 11 214,00 14 925,85

B.11.5 Rozliczenia z

tytutu srodkow na

wydatki budzetowe i z 0,00 0,00

tytutu dochodéw

budzetowych

B.lI Krotkoterminowe

aktywa finansowe 15 511,89 14 680,87

B.III.1_Srodk|pienie'zne 0,00 0.00

w kasie

B.1Il.2 Srodki pienigzne

na rachunkach 15 511,89 14 680,87

bankowych

B.111.3 Srodki pienigzne

panstwowego funduszu 0,00 0,00

celowego

B.lIl.4 Inne srodki

pienigzne 0.00 O'OOF

B.111.5 Akcje lub udziaty 0,00 0,00

B.I||.6'|qne papiery 0,00 0,00

wartosciowe

B.IIL7 Inne

krotkoterminowe aktywa 0,00 0,00

finansowe

MONIKA KUKURSKA 2024-02-23 Marek Iwasieczko
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia C785D63898A59B4F
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B.IV Rozliczenia

migdzyokresowe 0.00 0.00

Suma aktywow 27 146,24 1157 065,81] Suma pasywow 27 146,24 1157 065,81
MONIKA KUKURSKA 2024-02-23 Marek lwasieczko
(gtowny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)

BeSTia C785D63898A59B4F
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Wyjasnienia do bilansu

MONIKA KUKURSKA 2024-02-23 Marek Iwasieczko
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INFORMACJA DODATKOWA
do bilansu Szkoly Podstawowej w Siedliskach za 2023rok

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegolnosci:

L.
1.1 Nazwe jednostki
Szkota Podstawowa w Siedliskach
1.2 Siedzibg jednostki
Siedliska 115
1.3 Adres jednostki
Siedliska 115 37-705 Przemysl
1.4 Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki
Edukacja na poziomie podstawowym zapewniajaca uczniom zdobycie umiejetnosci w zakresie czytania, pisania i liczenia oraz
podstawowych umiejetnosci i wiedzy. Edukacja w zakresie szkoly podstawowej jest obowigzkowa
2. Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
01.01-31.12.2023r.
3 Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane laczne, jezeli w sklad jednostki nadrzednej lub jednostki samorzgdu
©"  terytorialnego wchodza jednostki sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe
nie dotyczy
4. Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)
Zasady polityki rachunkowosci stosuje sie zgodnie z obowiazujaca ustawa o rachunkowosci.Srodki trwale umarza sie przy
zastosowaniu rocznych stawek okreslonych w przepisach o podatku od 0s6b prawnych
5. Inne informacje
1. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegélnosci:
1.
Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan
tych aktywdw na poczatek roku obrotowego, zwigkszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartoéci, nabycia, rozchodu,
L1 przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanow i tytuléow
o zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia
Tab.1.Srodki trwale
LLP. | Nazwa grupy Wartos¢ Zwigkszenie wartosci poczgtkowe) Ogotem Zmniejszenie wartosci Ogoélem Wartosc
| rodzajowej poczatkowa zwigkszenie | poczatkowe] zZmnie- poczatkowa-
aktualizacja | przychody | przemieszezenie | wartosci | zbycie | likwidacja | inne | JSzenie stan na
F poczatkowe| wartosci koniec roku
poczatkowe] | obrotowego
| Srodki trwale 82 628,25 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 1941 228,90
1.1 Grunty 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00
1.I.1 | Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnose JST
przekazane w
uzytkowanie
wieczysle
| innym
podmiotom
12 Budynki, 0,00 0.00 0,00 1 816933,62 | 181693362 | 000 0,00 | 0,00 0,00 | 181693362
lokale 1 obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej
1.3 Koty i 0,00 0,00 0.00 41 667,03 41 667,03 0,00 0,00 | 0,00 0,00 41 667,03
maszyny
energetyczne
1.4 Maszyny, 6649322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 66 493,22
urzadzenia i
aparaty
ogolnego
zastosowania
1.5 Spegjalistyezne 520001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0,00 0,00 520001
maszyny,




urzadzenia i
aparaty

Urzagdzenia
techniczne

2 800,01

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00 2 800,01

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Narzgdzia,

przyrzady,
ruchomosci i

wyposazenie

8 135,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 8 135,01

SUMA

82 628,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00 | 194122890

Tab.2.Wartoéci niematerialne i prawne

LP.

Specyfikacja

Wartosé

poczatkowa

ZWIEKSZENIA

ZMNIEJSZENIA

Stan na koniec
roku

aktualizacja | nabycie

przemie-
SzCZEnic

inne

aktua

lizacja

likwi
dacja

przemie
szezenie

inne

Wartosci
Niematerialne
i prawne

13 812,77

0,00 0,00

0.00

0,00 0,00

0,00

0,00

13 812,77

Licencje i prawa
autorskie

komputerowego

dot.oprogramowania

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostale wartosct
niematerialne i

prawne

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

SUMA

13 812,77

0,00

0,00 | 0.00

0,00

0,00

13 812,77

Tab.3. Zmiana wartosci umorzenia §rodkéw trwalych i warto$ci niematerialnych i prawnych

LP

Specyfikacja

Umorzenie
Stan na
poczatek
roku

ZWIEKSZENIE UMORZENIA

ZMNIEISZENIE UMORZENIA

Amortyzacja
za rok
obrotowy

aktualizacja

przemie
szezenie

inne

aktuali
zacja

rozchod

przemie
szczenie

mne

umorzenie
stan na koniec roku

Umorzenie
srodkow
trwatych

82 207.90

279,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

B

813 76981

Umorzenie
gruntow

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Umorzenie
budynkow lokali
i obiektow
inzynierii
ladowej | wodnej

0,00

689 614,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

689 614,92

Umorzenie
kotlow i maszyn
energetycznych

0,00

41 667,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 667,03

Umorzenie
maszyn,
urzadzen i
aparatow
ogolnego
zastosowania

6649322

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6649322

Umorzenie
specjalistycznych
maszyn,
urzadzen |
aparatow

5200,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

520001

Umorzenie
urzadzen
technicznych

2 379,66

279.96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 659,62

Umorzenie
srodkow
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Umorzenie
narzedzi,
przyrzadow,
ruchomosci 1
wyposazenla

§135.01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

813501




2 Umorzenie 13 540,79 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 271,98 13 812,77
wartosci
niematerialnych
1 prawnych
SUMA 95 748.69 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 271,98 827 582,58
Tab.4. Zmiana wartosci netto §rodkéw trwalych
LP Specylikacja Wartosé netto srodkow trwatych na poczatek Wartos¢ netto srodkow trwatych na
roku obrotowego (wartos¢ poczatkowa minus koniec roku obrotowego (wartosé
umorzenia) poczatkowa minus umorzenia)
L. Srodki trwale 420,35 1 127 459,09
1.1 Grunty 0,00 0,00
1.1.1 | Grunty stanowiace wlasnos¢ JST przekazane w 0,00 0,00
uzytkowanie wieczyste innym podmiotom
1.2 Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i 0,00 1127 318,70
wodnej
1.3 Kotly i maszyny energetyczne 0,00 0,00
1.4 Maszyny, urzgdzenia i aparaty ogolnego 0,00 0,00
zaslosowania
1.5 Specjalistyczne maszyny, urzadzenia 1 aparaty 0,00 0,00
1.6 Urzadzenia techniczne 420,35 140,39
1.7 | Srodki transportu 0,00 0,00
1.8 Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i wyposazenie 0,00 0,00
2 Warto$ci niematerialne i prawne 0,00 0,00
SUMA 420,35 1127 459,09

1.2 Aktualna wartos¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

1:9.

a)

b)

nie dotyczy

Kwotg dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisow aktualizujacych wartos¢ aktywow trwatych odrebnie dla
diugoterminowych aktywow niefinansowych oraz dlugoterminowych aktywéw finansowych

nie dotyczy

Wartos¢ gruntdw uzytkowanych wieczyscie

nie dotyczy

Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwalych, uzywanych na podstawie uméw najmu,
dzierzawy i innych umow, w tym z tytulu umow leasingu

nie dotyczy

Liczbg oraz wartos¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akgeji i udzialow oraz dluznych papieréw wartosciowych

nie dotyczy

Dane o odpisach aktualizujacych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,

wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

nie dotyczy

Dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu

1 stanie koficowym

nie dotyczy

Podzial zobowiazan dlugoterminowych wedlug pozycji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub

wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie splaty:

nie dotyczy
powyzej | roku do 3 lat
nie dotyczy

powyzej 3 do 5 lat




1.10.

12

113,

1.14.

2.2

2.3.

2.4.

2:5,

nie dotyczy
powyzej 5 lat
nie dotyczy

Kwote zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny z podzialem na kwotg zobowigzan
z tytuhu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

nie dotyczy
Laczng kwote zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen
nie dotyczy

Laczna kwote zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgezen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazaii zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych
zabezpieczen

nie dotyczy

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczefi migdzyokresowych, w tym kwotg czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych roznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

nie dotyczy

Laczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie
nie dotyczy

Kwote wyptaconych srodkéw pienigznych na §wiadczenia pracownicze

36 348,34z}

Inne informacje
nie dotyczy

. Wysokosé odpiséw aktualizujacych wartos¢ zapasow

nie dotyczy

Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia
srodkow trwatych w budowie w roku obrotowym

nie dotyczy
Kwote i charakter poszczegdinych pozycji przychodéw lub kosztow o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapity incydentalnie
nie dotyczy

Informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do
spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

nie dotyczy
Inne informacje
nie dotyczy

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wptynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowe;
oraz wynik finansowy jednostki

nie dotyczy

Podpis jest prawidtowy g
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze| lAdresat:
SZKOLA PODSTAWOWA W SIEDLISKACH Rashunok Y% Kbw Istrat jeanStki
(wariant poréwnawczy) Gmina Medyka
115
I - ff'ms Sie:gsg‘:)N Wysfac bez pisma przewodniego

umer identyfikacyjn

FIRRER C3FDA2FA43B14CEQ

sporzadzony
ui207768 na dzien 31-12-2023 r. m |
|
Stan na koniec Stan na koniec roku
roku poprzedniego biezagcego

A. Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej 309,00 8 454,004
Al Przychody netto ze sprzedazy produktow 0,00 0,004
Al Zmlar!a} st_anu produktow (zwiekszenie - wartos¢ dodatnia, zmniejszenie - 0,00 0.00f

wartos¢ ujemna)
ANl Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki 0,00 0,00}
ALV, Przychody netto ze sprzedazy towardw i materiatow 0,00 0,00
AV. Dotacje na finansowanie dziatalno$ci podstawowej 0,00 0,00
AVI Przychody z tytutu dochoddw budzetowych 309,00 8 454,00)
B. Koszty dziatalnosci operacyjnej 1726 061,32 1937 161,22
B.I. Amortyzacja 279,96 279,96
B.1I. Zuzycie materialow i energii 143 582,87 80 328,40}
B Ustugi obce 10 475,00 36 478,32
B.IV. Podatki i optaty 0,00 0,004
B.V. Wynagrodzenia 1192 006,57 1388 636,08
B.VI. Ubezpieczenia spoleczne i inne $wiadczenia dla pracownikow 376 411,10 428 521,55
B.VII. Pozostate koszty rodzajowe 3 305,82 2916,91
B.VIII. Wartos¢ sprzedanych towarow i materiatow 0,00 0,00
B.IX. Inne swiadczenia finansowane z budzetu 0,00 0,00|
B.X. Pozostale obcigzenia 0,00 0,00I
C. Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A - B) -1 725 752,32 -1928 707,22
D. Pozostate przychody operacyjne 0,00 0,00
D.l Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych 0,00 0,00§
D.Il. Dotacje 0,00 0,00
D11l Inne przychody operacyjne 0,00 0,00
E. Pozostate koszty operacyjne 0,00 0,00I

MONIKA KUKURSKA 2024-02-23 Marek Iwasieczko

gtowny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
BeSTia C3FDA2FA43B14CEQ
Strona 12z 3
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Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wiasnych samorzadowych

O‘OOI

E.l zakiadéw budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na 0,00

wydzielonym rachunku
E.Il Pozostate koszty operacyjne 0,00 0,004
F. Zysk (strata) z dziatalno$ci operacyjnej (C + D - E) -1725752,32 -1928 707,22
G. Przychody finansowe 6,85 16,37
G.l Dywidendy i udziaty w zyskach 0,00 0,00
G.IL Odsetki 6,85 16,37,
[ERIIN Inne 0,00 0,004
H. Koszty finansowe 0,00 0,00)
H.1 Odsetki 0,00 0,001
H.IL Inne 0,00 0,004
l. Zysk (strata) brutto (F+G-H) -1 725 745,47 -1 928 690,85
J. Podatek dochodowy 0,00 0,00
K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwigkszenia straty) 0,00 0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -1 725 745,47 -1 928 690,85
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[Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze] IAdresat:
SZKOLA PODSTAWOWA W SIEDLISKACH ieni i i i ;
Zestawienie zmian w funduszu jednostki Gmina Medyka
115
3 f3?'705 Sie:gs{i;aON Wystac bez pisma przewodniego
INumer identyfikacyjn
Ry 26A96862E087D7F5
sporzadzone
001207766 ..
na dzien 31-12-2023 r.
|
Stan na koniec Stan na koniec roku
roku poprzedniego biezgcego

. Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO) 1578 644,83 1608 793,79
1.1 Zwiekszenie funduszu (z tytutu) 1691 663,24 3029 588,14
1.1.1 Zysk bilansowy za rok ubiegty 0,00 0,00
1.1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe 1691 663,24 1902 269,44
1.3 Zrealizowane platnosci ze $rodkéw europejskich 0,00 0,00
1.1.4. Srodki na inwestycje 0,00 0,00
145 Aktualizacja wyceny srodkéw trwatych 0,00 0,004
116 Nleodpta_tnle o_trzymane srodki trwale i $rodki trwate w budowie oraz wartosci 0.00 1127 318,70

niematerialne i prawne
1.1.7. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek 0,00 0,00
1.1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,004
1.1.9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy 0,00 0,00
1.1.10. Inne zwigkszenia 0,00 0,00
1.2 Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu) 1661 514,28 1734 215,84
.24 Strata za rok ubiegty 1661 198,43 1725 745,47
1.2.2. Zrealizowane dochody budzetowe 315,85 8 470,37
1.2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i srodkéw obrotowych za rok ubiegty 0,00 O‘Ot')l
1.2.4. Dotacje i srodki na inwestycje 0,00 0.00I
1:2:5, Aktualizacja $rodkow trwatych 0,00 0,004

Wartos¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych srodkow trwatych i srodkow
1.2.6. ; N 5 ; 0,00 0,00

trwatych w budowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych
1.2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek 0,00 0,00
1.2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00
1.2.9. Inne zmniejszenia 0,00 0.00“
Il. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 1608 793,79 2904 166,09'
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. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-) -1725 745,47 -1 928 690,85
1.1, zysk netto (+) 0,00 0,004
H.2. strata netto (-) -1 725 745,47 -1 928 690,85
1.3, nadwyzka srodkéw obrotowych 0,00 0,00
V. Fundusz (lI+,-111) -116 951,68 975 475,24
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